АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 января 2017 года                                                                                        № 1

          ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ

                              В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации от

13.06.1996г, № 63-ФЗ и ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997г № 1-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению № 1.

2..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения:                                   Ю.В.Мохов

Приложение N 1

к Постановлению

администрации Суводского

сельского поселения

от 12  января 2017г   № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ  В ВИДЕ

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	Предприятия, организации,

учреждения
	Адрес
	Примечание

	1.
	Администрация

Суводского сельского поселения
	404015

Волгоградская область,

Дубовский район, ст.Суводская, ул.Степная, 1

   Глава Суводского

   сельского поселения:                                                               Ю.В.Мохов

Согласовано:

Начальник  филиала по Дубовскому

ФКУ УИИ УФСИИ России по

Волгоградской области

Подполковник внутренней службы                                            И.И.Тихонов